



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2015

№ 39-п

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Пермского края  
от 27 июля 2011 г. № 499-п  
«Об утверждении региональной  
адресной программы № 1  
по переселению граждан из аварийного  
жилищного фонда на территории  
Пермского края, объемов расходов  
по приоритетному региональному проекту  
«Достойное жилье» в 2011-2013 годах»**

В целях уточнения объемов финансирования Региональной адресной программы № 1 по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пермского края

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Пермского края от 27 июля 2011 г. № 499-п «Об утверждении региональной адресной программы № 1 по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пермского края, объемов расходов по приоритетному региональному проекту «Достойное жилье» в 2011-2013 годах» (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 27 декабря 2011 г. № 1127-п, от 17 февраля 2012 г. № 66-п, от 9 ноября 2012 г. № 1257-п, от 30 мая 2013 г. № 586-п, от 22 июля 2013 г. № 938-п, от 4 апреля 2014 г. № 233-п).

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Правительства  
Пермского края

Г.П. Тушнолобов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением  
Правительства Пермского края  
от 30.01.2015 № 39-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в постановление Правительства Пермского края от 27 июля 2011 г. № 499-п «Об утверждении региональной адресной программы № 1 по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пермского края, объемов расходов по приоритетному региональному проекту «Достойное жилье» в 2011-2013 годах»**

1. В наименовании, пунктах 1.1, 1.2 цифры «2011-2013» заменить цифрами «2011-2014».

2. В Региональной адресной программе № 1 по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пермского края в 2011-2013 годах:

2.1. в наименовании, разделе I цифры «2011-2013» заменить цифрами «2011-2014»;

2.2. пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Необходимый объем финансирования Программы составляет 518416286,31 рублей, в том числе за счет средств:

Фонда – 331 647 413,26 руб.;

бюджета Пермского края – 125 642 438,40 руб.;

бюджетов муниципальных образований Пермского края – 61 126 434,65 руб.»;

2.3. в пункте 3.4 цифры «332 018 270,29» заменить цифрами «331 647 413,26»;

2.4. в пункте 3.5 цифры «2013» заменить цифрами «2014»;

2.5. в пункте 5.3:

2.5.1. в таблице 1 позицию

Объем долевого финансирования, руб.	332018270,29	125795436,09	61176260,32
-------------------------------------	--------------	--------------	-------------

изложить в следующей редакции:

Объем долевого финансирования, руб.	331647413,26	125642438,40	61126434,65
-------------------------------------	--------------	--------------	-------------

2.5.2. в таблице 2:

2.5.2.1. позицию:

Нытвенское городское поселение	13317938,79	8584142,04	3541840,16	1191956,59
--------------------------------	-------------	------------	------------	------------

изложить в следующей редакции:

Нытвенское городское поселение	12921822,30	8327831,48	3436104,66	1157886,16
--------------------------------------	-------------	------------	------------	------------

2.5.2.2. позицию:

Оханское городское поселение	6600742,10	4258074,09	1756892,85	585775,16
------------------------------------	------------	------------	------------	-----------

изложить в следующей редакции:

Оханское городское поселение	6423178,20	4143527,62	1709630,66	570019,92
------------------------------------	------------	------------	------------	-----------

2.5.2.3. позицию:

ИТОГО	518989966,70	332018270,29	125795436,09	61176260,32
-------	--------------	--------------	--------------	-------------

изложить в следующей редакции:

ИТОГО	518416286,31	331647413,26	125642438,40	61126434,65
-------	--------------	--------------	--------------	-------------

2.6. в абзаце пятнадцатом пункта 6.1 цифры «24198» заменить цифрами «17478,46»;

2.7. в пункте 6.3:

2.7.1. слова «1690 человек» заменить словами «1692 человека»;

2.7.2. цифры «106» заменить цифрами «107»;

2.8. в пункте 6.6 слово «энергетики» заменить словом «строительства»;

2.9. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям

2.10. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям;

2.11. приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящим изменениям.

3. В объемах расходов на реализацию Региональной адресной программы № 1 по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пермского края по подпроекту «Ликвидация ветхих (аварийных) домов» приоритетного регионального проекта «Достойное жилье» в 2011-2013 годах, распределении субсидий местным бюджетам из бюджета Пермского края за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства:

3.1. в наименовании цифры «2011-2013» заменить цифрами «2011-2014»;

3.2. строки 9, 9.1 изложить в следующей редакции:

9	Нытвенский муниципальный район, в том числе:	3436,10466	8327,83148
9.1	Нытвенское городское поселение	3436,10466	8327,83148

3.3. строки 11, 11.1 изложить в следующей редакции:

11	Оханский муниципальный район, в том числе:	1709,63066	4143,52762
11.1	Оханское городское поселение	1709,63066	4143,52762

3.4. позицию:

Итого	125795,43609	332018,27029
-------	--------------	--------------

изложить в следующей редакции:

Итого	125642,43840	331647,41326
-------	--------------	--------------

Приложение 1  
к изменениям, которые вносятся  
в постановление Правительства  
Пермского края от 27 июля 2011 г.  
№ 499-п «Об утверждении  
региональной адресной программы  
№ 1 по переселению граждан  
из аварийного жилищного фонда  
на территории Пермского края,  
объемов расходов по приоритетному  
региональному проекту «Достойное  
жилье» в 2011-2013 годах»

«Приложение 1  
к региональной адресной программе  
№ 1 по переселению граждан  
из аварийного жилищного фонда  
на территории Пермского края  
в 2011-2014 годах»

## ПЕРЕЧЕНЬ многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащих сносу

№ п/п	Адрес многоквартирного дома	Документ, подтверждающий признание МКД аварийным		Планируемая дата окончания переселения	Планируемая дата сноса МКД	Число жителей всего	Число жителей, планируемых к переселению	Общая площадь жилых помещений МКД кв. м	Количество расселяемых жилых помещений			Расселяемая площадь жилых помещений			Стоимость переселения граждан				Дополнительные источники финансирования
		№	дата						Всего	в том числе		Всего	в том числе		Всего	в том числе			
										Частная собственность	Муниципальная собственность		Частная собственность	Муниципальная собственность		руб.	руб.	руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Итого по Пермскому краю		X	X	X	X	1775	1692	26023,83	578	187	391	21572,86	7458,82	14114,04	518416286,31	331647413,26	125642438,40	61126434,65	20400975,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Итого по Верхнечусовскому Городковскому сельскому поселению:		X	X	X	X	12	8	389,4	5	0	5	168,90	0,00	168,90	2839546,80	1831791,64	755802,18	251952,98	0,00
1	пгт Верхнечусовские Городки, пер. Пролетарский, д. 2	7	10.03.2008	06.2013	12.2013	2	2	90,40	2	0	2	45,10	0,00	45,10	758221,21	489128,50	201815,74	67276,97	0,00
2	пгт Верхнечусовские Городки, пер. Пролетарский, 18	30	23.10.2008	06.2013	12.2013	1	1	79,2	1	0	1	39,3	0,00	39,3	660711,6	426225,06	175861,61	58624,93	0,00
3	пгт Верхнечусовские Городки, ул. Залесная, 16	76	09.07.2009	06.2013	12.2013	7	4	91,2	1	0	1	45,7	0,00	45,7	768308,39	495635,74	204500,65	68172,00	0,00
4	пгт Верхнечусовские Городки, ул. Революции, 20	31	23.10.2008	06.2013	12.2013	2	1	128,6	1	0	1	38,8	0	38,8	652305,60	420802,34	173624,18	57879,08	
Итого по Вильвенскому сельскому поселению:		X	X	X	X	22	22	392,10	10	0	10	392,10	0,00	392,10	9536264,10	6151843,97	2538267,42	846152,71	0,00
5	п. Вильва, ул. Зубкова, д. 7	5	10.10.2006	12.2012	04.2013	3	3	78,80	2	0	2	78,80	0,00	78,80	1916494,80	1236330,80	510113,42	170050,58	0,00
6	п. Вильва, ул. Комсомольская, д. 25	4	10.10.2006	12.2012	04.2013	5	5	80,70	2	0	2	80,70	0,00	80,70	1962704,70	1266140,80	522413,11	174150,79	0,00
7	п. Вильва, ул. Октябрьская, д. 10	3	10.10.2006	12.2012	04.2013	3	3	38,80	2	0	2	38,80	0,00	38,80	943654,80	608751,71	251172,60	83730,49	0,00
8	п. Вильва, ул. Пионерская, д. 18	1	10.10.2006	12.2012	04.2013	5	5	82,20	2	0	2	82,20	0,00	82,20	1999186,20	1289675,02	532123,39	177387,79	0,00
9	п. Вильва, ул. Школьная, д. 16	2	10.12.2006	12.2012	04.2013	6	6	111,60	2	0	2	111,60	0,00	111,60	2714223,60	1750945,64	722444,90	240833,06	0,00
Итого по Городу Кунгуру:		X	X	X	X	36	36	751,80	16	11	5	751,80	521,20	230,60	21501480,00	13870605,00	5723049,00	1907826,00	4518912,00
10	г. Кунгур, ул. Микушева, д. 13	10	07.08.2009	12.2012	04.2013	36	36	751,80	16	11	5	751,80	521,20	230,60	21501480,00	13870605,00	5723049,00	1907826,00	4518912,00
Итого по Городу Соликамску:		X	X	X	X	43	43	657,30	10	3	7	657,30	206,30	451,00	16495600,80	10641312,07	0,00	5854288,73	0,00
11	г. Соликамск, ул. Большевикская, д. 21	39	19.12.2006	06.2013	12.2013	33	33	549,60	8	3	5	549,60	206,30	343,30	13792761,60	8897710,50	0,00	4895051,10	0,00
12	г. Соликамск, ул. Коммунальная, д. 25	5	15.08.2002	06.2013	12.2013	10	10	107,70	2	0	2	107,70	0,00	107,70	2702839,20	1743601,57	0,00	959237,63	0,00
Итого по Добрянскому городскому поселению:		X	X	X	X	73	73	1221,80	28	0	28	1221,80	0,00	1221,80	34210400,00	22069129,04	9105782,17	3035488,79	1551480,00
13	г. Добрянка, ул. Куйбышева, д. 123	24	25.12.2006	06.2013	12.2013	21	21	337,10	8	0	8	337,10	0,00	337,10	9438800,00	6088969,88	2512325,40	837504,72	0,00
14	г. Добрянка, ул. Куйбышева, д. 125	28	25.12.2006	06.2013	12.2013	8	8	342,00	8	0	8	342,00	0,00	342,00	9576000,00	6177477,60	2548843,92	849678,48	0,00
15	г. Добрянка, ул. Леонова, д. 10	18	22.12.2006	02.2012	12.2013	25	25	390,10	8	0	8	390,10	0,00	390,10	10922800,00	7046298,28	2907321,68	969180,04	0,00
16	г. Добрянка, ул. Радищева, д. 44	19	25.12.2006	02.2012	12.2013	19	19	152,60	4	0	4	152,60	0,00	152,60	4272800,00	2756383,28	1137291,17	379125,55	1551480,00
Итого по Калининскому сельскому поселению:		X	X	X	X	24	24	459,10	8	1	7	323,20	40,90	282,30	5433636,60	3504696,46	1445347,27	483592,87	0,00
17	д. Мульково, д. б/н, кор. 1	1	16.10.2009	12.2012	04.2013	4	4	62,00	1	0	1	32,40	0,00	32,40	544708,00	351337,00	144892,00	48479,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
18	д. Мульково, д. б/н, кор.2	4	16.10.2009	12.2012	06.2014	2	2	152,00	1	0	1	45,70	0,00	45,70	768308,00	495559,00	204370,00	68379,00	0,00
19	п. Калино, ул. Партизанская, д. 20	3	16.10.2009	12.2012	06.2014	5	5	81,50	2	1	1	81,50	40,90	40,60	1370178,00	883765,00	364467,00	121946,00	0,00
20	п. Калино, ул. Партизанская, д. 24	2	16.10.2009	12.2012	06.2014	9	9	81,30	2	0	2	81,30	0,00	81,30	1366815,00	881596,00	363573,00	121646,00	0,00
21	п. Калино, ул. Партизанская, д. 26	7	16.10.2009	12.2012	06.2014	4	4	82,30	2	0	2	82,30	0,00	82,30	1383627,60	892439,46	368045,27	123142,87	0,00
Итого по Кочевскому сельскому поселению:		X	X	X	X	34	34	359,30	14	5	9	359,30	148,70	210,60	5266619,40	3397496,17	0,00	1869123,23	0,00
22	с. Кочево, ул. Красных Партизан, д. 9	1	26.06.2007	06.2012	04.2013	18	18	140,00	6	3	3	140,00	88,50	51,50	2052120,00	1323822,61	0,00	728297,39	0,00
23	с. Кочево, ул. Ленина, д. 2	3	15.07.2008	06.2012	04.2013	16	16	219,30	8	2	6	219,30	60,20	159,10	3214499,40	2073673,56	0,00	1140825,84	0,00
Итого по Красновишерскому городскому поселению:		X	X	X	X	146	146	3259,50	53	8	45	1976,80	320,50	1656,30	37938745,60	24474284,77	10098155,90	3366304,93	0,00
24	г. Красновишерск, ул. 1 Мая, д. 21, литера б	28/03	12.03.2002	09.2012	04.2013	4	4	105,80	2	1	1	105,80	52,80	53,00	2030513,60	1309884,32	540461,80	180167,48	0,00
25	г. Красновишерск, ул. 1 Мая, д. 7	21/03	28.02.2002	09.2012	04.2013	2	2	80,60	1	0	1	40,30	0,00	40,30	773437,60	498944,60	205865,88	68627,12	0,00
26	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 16	15/02	23.01.2002	09.2012	04.2013	3	3	329,50	3	0	3	81,80	0,00	81,80	1569905,60	1012746,10	417861,77	139297,73	0,00
27	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 18	19/03	28.02.2002	09.2012	04.2003	5	5	337,50	2	0	2	69,00	0,00	69,00	1324248,00	854272,39	352475,11	117500,50	0,00
28	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 54	25/03	12.03.2002	09.2012	04.2013	21	21	235,00	7	2	5	157,60	39,80	117,80	3024659,20	1951207,65	805073,54	268378,01	0,00
29	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 6	29/03	12.03.2002	09.2012	04.2013	2	2	257,10	1	0	1	52,50	0,00	52,50	1007580,00	649989,86	268187,57	89402,57	0,00
30	г. Красновишерск, ул. Геологов, д. 14	33/04	05.04.2002	09.2012	04.2013	21	21	287,00	6	0	6	247,50	0,00	247,50	4750020,00	3064237,90	1264312,80	421469,30	0,00
31	г. Красновишерск, ул. Максима Горького 1-я, д. 28	26/03	12.03.2002	09.2012	04.2013	12	12	247,90	4	0	4	174,50	0,00	174,50	3349004,00	2160442,48	891404,39	297157,13	0,00
32	г. Красновишерск, ул. Новая, д. 36	20/03	28.02.2002	09.2012	04.2013	7	7	140,60	3	0	3	85,40	0,00	85,40	1638996,80	1057316,83	436251,78	145428,19	0,00
33	г. Красновишерск, ул. Новая, д. 38	31/03	05.04.2002	09.2012	04.2013	7	7	172,20	4	0	4	172,20	0,00	172,20	3304862,40	2131966,73	879655,23	293240,44	0,00
34	г. Красновишерск, ул. Островского, д. 17	32/03	05.04.2002	09.2012	04.2013	1	1	20,30	1	0	1	20,30	0,00	20,30	389597,60	251329,41	103699,19	34569,00	0,00
35	г. Красновишерск, ул. Островского, д. 18	30/03	12.03.2002	09.2012	04.2013	10	10	38,10	1	0	1	19,10	0,00	19,10	366567,20	236472,50	97569,19	32525,51	0,00
36	г. Красновишерск, ул. Пионерская, д. 9	24/03	02.03.2002	09.2012	04.2013	1	1	81,80	1	0	1	20,30	0,00	20,30	389597,60	251329,41	103699,19	34569,00	0,00
37	г. Красновишерск, ул. Свердлова, д. 5	27/03	12.03.2002	09.2012	04.2003	20	20	327,20	8	4	4	327,20	152,90	174,30	6279622,40	4050984,41	1671447,09	557190,90	0,00
38	г. Красновишерск, ул. Северная, д. 22	18/03	20.02.2002	09.2012	04.2013	16	16	288,40	4	1	3	244,50	75,00	169,50	4692444,00	3027095,62	1248987,82	416360,56	0,00
39	г. Красновишерск, ул. Северная, д. 26	16/01	24.01.2002	09.2012	04.2013	3	3	149,50	1	0	1	37,40	0,00	37,40	717780,80	463040,39	191051,72	63688,69	0,00
40	г. Красновишерск, ул. Толстого, д. 14	23/03	02.03.2002	09.2012	04.2013	6	6	80,20	2	0	2	80,20	0,00	80,20	1539198,40	992936,89	409688,44	136573,07	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
41	г. Красновишерск, ул. Толстого, д. 8	22/03	02.03.2002	09.2012	04.2013	5	5	80,80	2	0	2	41,20	0,00	41,20	790710,40	510087,28	210463,39	70159,73	0,00
Итого по Куединскому сельскому поселению:		X	X	X	X	17	7	282,30	3	2	1	150,70	96,40	54,30	1647791,48	1058772,11	436775,79	152243,58	0,00
42	д. Трегубовка, ул. Заречная, д. 19	6	22.05.2009	12.2012	04.2013	9	6	168,50	1	0	1	54,30	0,00	54,30	593729,78	382955,71	156295,39	54478,68	0,00
43	ул. Советская, д. 3, литера а	1	24.02.2009	12.2012	04.2013	8	1	113,80	2	2	0	96,40	96,40	0,00	1054061,70	675816,40	280480,40	97764,90	0,00
Итого по Лысьвенскому городскому поселению:		X	X	X	X	68	68	977,10	28	0	28	977,10	0,00	977,10	26039715,00	16798220,10	6930990,90	2310504,00	2921302,25
44	г. Лысьва, ул. Больничная, д. 2	22	14.08.2006	06.2013	12.2013	21	21	326,90	10	0	10	326,90	0,00	326,90	8711885,00	5620037,00	2318842,40	773005,60	0,00
45	г. Лысьва, ул. Минина, д. 16	14	24.07.2006	06.2013	12.2013	22	22	379,90	10	0	10	379,90	0,00	379,90	10124335,00	6531208,50	2694794,20	898332,30	0,00
46	г. Лысьва, ул. Суворова, д. 10	6	19.07.2006	06.2013	12.2013	25	25	270,30	8	0	8	270,30	0,00	270,30	7203495,00	4646974,60	1917354,30	639166,10	0,00
Итого по Нытвенскому городскому поселению:		X	X	X	X	81	81	777,97	32	2	30	739,30	45,72	693,58	12921822,30	8327831,48	3436104,66	1157886,16	66418,17
47	г. Нытва, ул. Володарского, д. 74	8	18.11.2008	06.2013	12.2015	48	48	458,17	20	0	20	441,30	0,00	441,30	7713242,50	4970616,11	2050908,54	691717,85	66418,17
48	г. Нытва, ул. Володарского, д. 8	7	18.11.2008	06.2013	12.2015	19	19	186,00	7	2	5	164,20	45,72	118,48	2869962,43	1849848,20	763252,36	256861,87	0,00
49	г. Нытва, ул. Ленина, д. 23	11	19.11.2008	06.2013	12.2015	14	14	133,80	5	0	5	133,80	0,00	133,80	2338617,37	1507367,17	621943,76	209306,44	0,00
Итого по Октябрьскому городскому поселению:		X	X	X	X	86	86	975,90	35	8	27	975,90	233,50	742,40	26349300,00	16997934,00	7013394,00	2337972,00	0,00
50	пгт Октябрьский, ул. 18 Годовщины Октября, д. 6	4а	17.01.2005	12.2012	04.2013	26	26	209,50	10	0	10	209,50	0,00	209,50	5656500,00	3649008,00	1505591,00	501901,00	0,00
51	пгт Октябрьский, ул. 8 Марта, д. 37	9	15.12.2006	12.2012	04.2013	6	6	77,30	4	0	4	77,30	0,00	77,30	2087100,00	1346388,00	555524,00	185188,00	0,00
52	пгт Октябрьский, ул. 8 Марта, д. 54	3 а	17.01.2005	12.2012	04.2013	20	20	170,10	4	0	4	170,10	0,00	170,10	4592700,00	2962751,00	1222439,00	407510,00	0,00
53	пгт Октябрьский, ул. Железнодорожная, д. 5	22 а	19.01.2005	12.2012	04.2013	11	11	197,90	6	6	0	197,90	197,90	0,00	5343300,00	3446963,00	1422226,00	474111,00	0,00
54	пгт Октябрьский, ул. Карла Маркса, д. 5	7а	17.01.2005	12.2012	04.2013	9	9	73,20	4	2	2	73,20	35,60	37,60	1976400,00	1274976,00	526058,00	175366,00	0,00
55	пгт Октябрьский, ул. Куйбышева, д. 10	25 а	19.01.2005	12.2012	04.2013	14	14	247,90	7	0	7	247,90	0,00	247,90	6693300,00	4317848,00	1781556,00	593896,00	0,00
Итого по Оханскому городскому поселению:		X	X	X	X	72	27	1600,20	11	1	10	389,00	26,40	362,60	6423178,20	4143527,62	1709630,66	570019,92	883829,30
56	г. Оханск, ул. Красная, д. 4	3	29.08.2006	04.2013	12.2014	15	14	314,30	4	0	4	109,60	0,00	109,60	2186629,60	1410594,76	582015,20	194019,64	706265,40
57	г. Оханск, ул. Ленина, д. 40	4	29.08.2006	04.2013	04.2013	2	2	68,70	2	1	1	68,70	26,40	42,30	1047420,90	675626,58	278765,34	93028,98	0,00
58	г. Оханск, ул. Первомайская, д. 52	1	29.08.2006	04.2013	04.2013	8	8	312,50	4	0	4	197,80	0,00	197,80	2931759,80	1891278,25	780346,51	260135,04	0,00
59	г. Оханск, ул. Волкова, д. 72	5	16.01.2006	03.2014	12.2014	47	3	904,70	1	0	1	12,90	0,00	12,90	257367,90	166028,03	68503,61	22836,26	177563,90
Итого по Очерскому городскому поселению:		X	X	X	X	13	13	142,10	4	0	4	142,10	0,00	142,10	3268300,00	2108380,00	869923,00	289997,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
60	г. Очер, ул. Революционная, д. 2	429	31.12.2009	12.2012	04.2013	13	13	142,10	4	0	4	142,10	0,00	142,10	3268300,00	2108380,00	869923,00	289997,00	0,00
Итого по Пермскому муниципальному району:		X	X	X	X	76	76	1037,40	28	4	24	945,10	95,30	849,80	26462800,00	17071151,00	0,00	9391649,00	2379184,00
61	д. Большой Буртым, тракт Сибирский, д. 29	4/1	27.01.2006	04.2013	12.2014	8	8	164,90	2	0	2	72,60	0,00	72,60	2032800,00	1311359,00	0,00	721441,00	942200,00
62	д. Касимово, ул. Клубная, д. 43	24/1	04.10.2006	04.2013	04.2013	35	35	314,70	8	0	8	314,70	0,00	314,70	8811600,00	5684363,00	0,00	3127237,00	188820,00
63	п. Кукуштан, ул. Чапаева, д. 52	35/1	18.10.2006	04.2013	04.2013	17	17	196,30	6	0	6	196,30	0,00	196,30	5496400,00	3545727,00	0,00	1950673,00	117780,00
64	пгт Юго-Камский, ул. М. Маркова, д. 14, литера в	25/1	04.10.2006	04.2013	04.2013	7	7	207,50	8	4	4	207,50	95,30	112,20	5810000,00	3748031,00	0,00	2061969,00	848080,00
65	с. Кулгаево, ул. Школьная, д. 9	26/1	16.10.2006	04.2013	04.2013	9	9	154,00	4	0	4	154,00	0,00	154,00	4312000,00	2781671,00	0,00	1530329,00	282304,00
Итого по Полазненскому городскому поселению:		X	X	X	X	58	58	566,20	16	0	16	566,20	0,00	566,20	16193320,00	10446310,73	3000000,00	2747009,27	3876390,00
66	пгт Полазна, ул. Уральская, д. 31	1	17.12.2009	12.2012	04.2013	58	58	566,20	16	0	16	566,20	0,00	566,20	16193320,00	10446310,73	3000000,00	2747009,27	3876390,00
Итого по Родниковскому сельскому поселению:		X	X	X	X	29	29	337,60	12	2	10	337,60	65,40	272,20	5138440,80	3314808,16	1367698,79	455933,85	550000,00
67	с. Родники, ул. Молодежная, д. 10	1	30.10.2009	12.2012	04.2013	29	29	337,60	12	2	10	337,60	65,40	272,20	5138440,80	3314808,16	1367698,79	455933,85	550000,00
Итого по Сарсинскому сельскому поселению:		X	X	X	X	130	130	1285,30	46	24	22	1285,30	827,50	457,80	28182535,32	18180553,53	7501345,43	2500636,36	0,00
68	пгт Сарс, ул. Мира, д. 23	4	15.01.2005	12.2012	04.2013	37	37	234,80	15	4	11	234,80	66,40	168,40	5148416,16	3321243,26	1370353,90	456819,00	0,00
69	пгт Сарс, ул. Мира, д. 27	7	15.01.2005	12.2012	04.2013	31	31	254,60	9	5	4	254,60	157,70	96,90	5582567,10	3601314,04	1485911,85	495341,21	0,00
70	пгт Сарс, ул. Советская, д. 39, литера а	1	15.01.2005	12.2012	04.2013	9	9	79,90	3	1	2	79,90	17,20	62,70	1751952,52	1130181,57	466319,45	155451,50	0,00
71	пгт Сарс, ул. Советская, д. 40	2	15.01.2005	12.2012	04.2013	25	25	451,10	8	8	0	451,10	451,10	0,00	9891186,25	6380804,25	2632737,13	877644,87	0,00
72	пгт Сарс, ул. Ударная, д. 5	10	16.01.2005	12.2012	04.2013	28	28	264,90	11	6	5	264,90	135,10	129,80	5808413,29	3747010,41	1546023,10	515379,78	0,00
Итого по Скальнинскому сельскому поселению:		X	X	X	X	27	27	1105,10	14	2	12	555,00	75,00	480,00	9284006,68	5989112,71	2471124,04	823769,93	0,00
73	п. Половинка, ул. Кирова, д. 15	6	06.10.2009	12.2012	04.2013	1	1	89,80	1	0	1	46,30	0,00	46,30	774503,62	499632,28	206149,61	68721,73	0,00
74	п. Половинка, ул. Парковая, д. 8	1	10.12.2009	12.2012	04.2013	17	17	460,80	8	0	8	276,60	0,00	276,60	4626948,19	2984844,28	1231554,80	410549,11	0,00
75	п. Скальный, ул. Ленина, д. 1	2	06.06.2008	12.2012	04.2013	9	9	554,50	5	2	3	232,10	75,00	157,10	3882554,87	2504636,15	1033419,63	344499,09	0,00
Итого по Стряпунинскому сельскому поселению:		X	X	X	X	68	68	964,20	22	0	22	964,20	0,00	964,20	17106986,35	11035716,89	4283314,99	1787954,47	3009739,90
76	с. Стряпунята, ул. Нефтяников, д. 2	1	14.11.2007	06.2013	12.2013	34	34	457,90	9	0	9	457,90	0,00	457,90	8063214,12	5201579,42	2104261,56	757373,14	1286785,88
77	с. Стряпунята, ул. Октябрьская, д. 4	2	14.11.2007	06.2013	12.2013	34	34	506,30	13	0	13	506,30	0,00	506,30	9043772,23	5834137,47	2179053,43	1030581,33	1722954,02
Итого по Суксунскому городскому поселению:		X	X	X	X	54	54	653,90	13	6	7	653,90	479,00	174,90	10428397,20	6727359,03	2775726,48	925311,69	0,00
78	пгт Суксун, ул. Колхозная, д. 13	7	21.12.2009	12.2012	04.2013	37	37	515,70	8	3	5	515,70	395,70	120,00	8224383,60	5305549,86	2189084,18	729749,56	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
79	пгт Суксун, ул. Ленина, д. 25	6	21.12.2009	12.2012	04.2013	17	17	138,20	5	3	2	138,20	83,30	54,90	2204013,60	1421809,17	586642,30	195562,13	0,00
Итого по Городу Чайковскому:		X	X	X	X	238	214	2944,60	55	39	16	2659,90	1970,80	689,10	73843519,68	44866402,53	21732835,82	7244281,33	643720,00
80	г. Чайковский, пер Камский, д. 4	15	27.12.2006	06.2013	12.2013	23	23	398,10	10	8	2	398,10	304,80	93,30	11102212,80	6745566,18	3267484,66	1089161,96	0,00
81	г. Чайковский, ул. Камская, д. 12	18	27.12.2006	06.2013	12.2013	33	9	407,20	2	1	1	122,50	63,60	58,90	3416280,00	2075689,15	1005443,04	335147,81	643720,00
82	г. Чайковский, ул. Кирьянова, д. 18	36	31.12.2009	06.2013	12.2013	43	43	389,40	8	6	2	389,40	300,00	89,40	10859587,20	6598149,89	3196077,68	1065359,63	0,00
83	г. Чайковский, ул. Советская, д. 56	27	31.12.2009	06.2013	12.2013	33	33	485,90	8	8	0	485,90	485,90	0,00	13484684,64	8193126,38	3968668,32	1322889,94	0,00
84	г. Чайковский, ул. Советская, д. 58	29	31.12.2009	06.2013	12.2013	45	45	479,10	9	6	3	479,10	380,00	99,10	13091463,84	7954210,32	3852939,78	1284313,74	0,00
85	г. Чайковский, ул. Шлюзовая, д. 13	19	27.12.2006	06.2013	12.2013	30	30	390,60	9	6	3	390,60	257,28	133,32	10893052,80	6618483,16	3205926,93	1068642,71	0,00
86	г. Чайковский, ул. Шлюзовая, д. 15	20	27.12.2006	06.2013	12.2013	31	31	394,30	9	4	5	394,30	179,22	215,08	10996238,40	6681177,45	3236295,41	1078765,54	0,00
Итого по Чернушинскому городскому поселению:		X	X	X	X	203	203	2306,20	69	69	0	2306,20	2306,20	0,00	65957320,00	42549067,13	17555859,87	5852393,00	0,00
87	г. Чернушка, ул. Буденного, д. 17, литера а	16	16.12.2006	12.2012	04.2013	40	40	356,90	14	14	0	356,90	356,90	0,00	10207340,00	6584755,03	2716887,69	905697,28	0,00
88	г. Чернушка, ул. Дёповская, д. 1	12	16.12.2006	12.2012	04.2013	11	11	161,30	5	5	0	161,30	161,30	0,00	4613180,00	2975962,42	1227890,12	409327,46	0,00
89	г. Чернушка, ул. Ленина, д. 5	31	07.10.2006	12.2012	04.2013	11	11	103,00	4	4	0	103,00	103,00	0,00	2945800,00	1900335,58	784083,59	261380,83	0,00
90	г. Чернушка, ул. Маяковского, д. 1 а	32	07.10.2006	12.2012	04.2013	36	36	348,10	12	12	0	348,10	348,10	0,00	9955660,00	6422396,27	2649898,02	883365,71	0,00
91	г. Чернушка, ул. Пионерская, д. 79	57	23.12.2009	12.2012	04.2013	29	29	310,60	10	10	0	310,60	310,60	0,00	8883160,00	5730526,51	2364430,70	788202,79	0,00
92	г. Чернушка, ул. Францева, д. 13	14	16.12.2006	12.2012	04.2013	17	17	345,50	8	8	0	345,50	345,50	0,00	9881300,00	6374426,63	2630105,62	876767,75	0,00
93	г. Чернушка, ул. Францева, д. 17	15	16.12.2006	12.2012	04.2013	37	37	339,10	8	8	0	339,10	339,10	0,00	9698260,00	6256347,53	2581385,86	860526,61	0,00
94	г. Чернушка ул. Францева д.25	8	16.12.2006	12.2012	04.2013	22	22	341,70	8	8	0	341,70	341,70	0,00	9772620,00	6304317,16	2601178,27	867124,57	0,00
Итого по Чусовскому городскому поселению:		X	X	X	X	151	151	2411,80	42	0	42	1908,50	0,00	1908,50	53514340,00	34522100,73	14243911,89	4748327,38	0,00
95	г. Чусовой, ул. Клубная, д. 17	4	06.03.2001	12.2012	04.2013	9	9	103,30	3	0	3	103,30	0,00	103,30	2896532,00	1868552,79	770969,92	257009,29	0,00
96	г. Чусовой, ул. Кондукторская, д. 3	7	15.03.2006	12.2012	04.2013	9	9	79,00	2	0	2	79,00	0,00	79,00	2215160,00	1428999,72	589609,14	196551,14	0,00
97	г. Чусовой, ул. Максима Горького, д. 11	38	22.10.2006	12.2012	04.2013	9	9	79,10	2	0	2	79,10	0,00	79,10	2217964,00	1430808,58	590355,48	196799,94	0,00
98	г. Чусовой, ул. Максима Горького, д. 14	8	26.11.2001	12.2012	04.2013	7	7	112,80	2	0	2	112,80	0,00	112,80	3162912,00	2040394,53	841872,29	280645,18	0,00
99	г. Чусовой, ул. Максима Горького, д. 24	9	30.04.2006	12.2012	04.2013	6	6	82,30	1	0	1	82,30	0,00	82,30	1351528,00	871870,71	359736,21	119921,08	0,00
100	г. Чусовой, ул. Матросова, д. 28	27	12.07.2006	12.2012	04.2013	35	35	528,90	10	0	10	528,90	0,00	528,90	14830356,00	9567062,66	3947395,86	1315897,48	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
101	г. Чусовой, ул. Маяковского, д. 3	2	17.05.2005	12.2012	04.2013	24	24	279,20	7	0	7	222,40	0,00	222,40	6236096,00	4022905,53	1659861,67	553328,80	0,00
102	г. Чусовой, ул. Попова, д. 5	36	22.10.2006	12.2012	04.2013	18	18	478,20	6	0	6	313,20	0,00	313,20	8782128,00	5665350,77	2337539,01	779238,22	0,00
103	г. Чусовой, ул. Революционная, д. 6	17	08.06.2006	12.2012	04.2013	17	17	496,10	4	0	4	248,70	0,00	248,70	6973548,00	4498635,81	1856149,27	618762,92	0,00
104	г. Чусовой, ул. Центральная, д. 32	9	24.12.2001	12.2012	04.2013	5	5	59,60	2	0	2	59,60	0,00	59,60	1671184,00	1078080,80	444819,05	148284,15	0,00
105	г. Чусовой, ул. Челюскинцев, д. 6	24	24.06.2002	12.2012	04.2013	12	12	113,30	3	0	3	113,30	0,00	113,30	3176932,00	2049438,83	845603,99	281889,18	0,00
Итого по Юрлинскому сельскому поселению:		X	X	X	X	14	14	165,66	4	0	4	165,66	0,00	165,66	2432220,00	1569006,39	647398,14	215815,47	0,00
106	г. Дубровка, ул. Молодежная, д. 1	67	29.12.2006	04.2013	04.2013	5	5	68,00	2	0	2	68,00	0,00	68,00	998376,00	644044,64	265743,53	88587,83	0,00
107	с. Юм, ул. Центральная, д. 31	67	29.12.2006	04.2013	04.2013	9	9	97,66	2	0	2	97,66	0,00	97,66	1433844,00	924961,75	381654,61	127227,64	0,00

»

Приложение 2  
к изменениям, которые вносятся  
в постановление Правительства  
Пермского края от 27 июля 2011 г.  
№ 499-п «Об утверждении  
региональной адресной программы  
№ 1 по переселению граждан  
из аварийного жилищного фонда  
на территории Пермского края,  
объемов расходов по приоритетному  
региональному проекту «Достойное  
жилье» в 2011-2013 годах»

«Приложение 2  
к региональной адресной программе  
№ 1 по переселению граждан  
из аварийного жилищного фонда  
на территории Пермского края  
в 2011-2014 годах»

**ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ**  
**выполнения Региональной адресной программы № 1 по переселению граждан**  
**из аварийного жилищного фондов 2011-2014 годах**

№ п/п	Наименование муниципального образования	Расселенная площадь					Количество расселенных помещений					Количество переселенных жителей				
		I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал	Всего по году	I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал	Всего по году	I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал	Всего по году
		кв. м	кв. м	кв. м	кв. м	кв. м	ед.	ед.	ед.	ед.	ед.	чел.	чел.	чел.	чел.	чел.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
<b>Итого по программе</b>		555,60	8691,96	1976,8	10348,50	21572,86	13	224	53	288	578	47	659	146	840	1692
1	Добрянское городское поселение	542,70	679,10	0	0	1 221,80	12	16	0	0	28	44	29	0	0	73
2	Суксунское городское поселение	0	0	0	653,90	653,90	0	0	0	13	13	0	0	0	54	54
3	Кочевское сельское поселение	0	359,30	0	0	359,30	0	14	0	0	14	0	34	0	0	34
4	Верхнечусовское Городковское сельское поселение	0	168,90	0	0	168,90	0	5	0	0	5	0	8	0	0	8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
5	Вильвенское сельское поселение	0	0	0	392,10	392,10	0	0	0	10	10	0	0	0	22	22
6	Город Кунгур	0	0	0	751,80	751,80	0	0	0	16	16	0		0	36	36
7	Город Соликамск	0	657,30	0	0	657,30	0	10	0	0	10	0	43	0	0	43
8	Город Чайковский	0	2 659,90	0	0,00	2 659,90	0	55	0	0	55	0	214	0	0	214
9	Калинское сельское поселение	0	0	0	323,20	323,20	0	0	0	8	8	0	0	0	24	24
10	Красновишерское городское поселение	0	0	1 976,80	0	1 976,80	0	0	53	0	53	0	0	146	0	146
11	Куединское сельское поселение	0	0	0	150,70	150,70	0	0	0	3	3	0	0	0	7	7
12	Лысьвенское городское поселение	0	977,10	0	0	977,10	0	28	0	0	28	0	68	0	0	68
13	Нытвенское городское поселение	0	739,30	0	0	739,30	0	32	0	0	32	0	81	0	0	81
14	Октябрьское городское поселение	0	0	0	975,90	975,90	0	0	0	35	35	0	0	0	86	86
15	Оханское городское поселение	12,90	376,10	0	0	389,00	1	10	0	0	11	3	24	0	0	27
16	Очерское городское поселение	0	0	0	142,10	142,10	0	0	0	4	4	0	0	0	13	13
17	Пермский муниципальный район	0	945,10	0	0	945,10	0	28	0	0	28	0	76	0	0	76
18	Полазненское городское поселение	0	0	0	566,20	566,20	0	0	0	16	16	0	0	0	58	58
19	Родниковское сельское поселение	0	0	0	337,60	337,60	0	0	0	12	12	0	0	0	29	29
20	Сарсинское сельское поселение	0	0	0	1 285,30	1 285,30	0	0	0	46	46	0	0	0	130	130
21	Скальнинское сельское поселение	0	0	0	555,00	555,00	0	0	0	14	14	0	0	0	27	27
22	Стряпунинское сельское поселение	0	964,20	0	0	964,20	0	22	0	0	22	0	68	0	0	68
23	Чернушинское городское поселение	0	0	0	2 306,20	2 306,20	0	0	0	69	69	0	0	0	203	203
24	Чусовское городское поселение	0	0	0	1 908,50	1 908,50	0	0	0	42	42	0	0	0	151	151
25	Юрлинское сельское поселение	0	165,66	0	0	165,66	0	4	0	0	4	0	14	0	0	14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	<b>2012 год</b>	542,70	359,30	1976,80	10348,50	13227,30	12	14	53	288	367	44	34	146	840	1064
1	Добрянское городское поселение	542,70	0	0	0	542,70	12	0	0	0	12	44	0	0	0	44
2	Суксунское городское поселение	0	0	0	653,90	653,90	0	0	0	13	13	0	0	0	54	54
3	Кочевское сельское поселение	0	359,30	0	0	359,30	0	14	0	0	14	0	34	0	0	34
4	Верхнечусовское Городковское сельское поселение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	Вильвенское сельское поселение	0	0	0	392,10	392,10	0	0	0	10	10	0	0	0	22	22
6	Город Кунгур	0	0	0	751,80	751,80	0	0	0	16	16	0	0	0	36	36
7	Город Соликамск	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	Город Чайковский	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	Калинское сельское поселение	0	0	0	323,20	323,20	0	0	0	8	8	0	0	0	24	24
10	Красновишерское городское поселение	0	0	1 976,80	0	1 976,80	0	0	53	0	53	0	0	146	0	146
11	Куединское сельское поселение	0	0	0	150,70	150,70	0	0	0	3	3	0	0	0	7	7
12	Лысьвенское городское поселение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	Нытвенское городское поселение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14	Октябрьское городское поселение	0	0	0	975,90	975,90	0	0	0	35	35	0	0	0	86	86
15	Оханское городское поселение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Очерское городское поселение	0	0	0	142,10	142,10	0	0	0	4	4	0	0	0	13	13
17	Пермский муниципальный район	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
18	Полазненское городское поселение	0	0	0	566,20	566,20	0	0	0	16	16	0	0	0	58	58
19	Родниковское сельское поселение	0	0	0	337,60	337,60	0	0	0	12	12	0	0	0	29	29
20	Сарсинское сельское поселение	0	0	0	1 285,30	1 285,30	0	0	0	46	46	0	0	0	130	130

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
21	Скальнинское сельское поселение	0	0	0	555,00	555,00	0	0	0	14	14	0	0	0	27	27
22	Стряпунинское сельское поселение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Чернушинское городское поселение	0	0	0	2 306,20	2 306,20	0	0	0	69	69	0	0	0	203	203
24	Чусовское городское поселение	0	0	0	1 908,50	1 908,50	0	0	0	42	42	0	0	0	151	151
25	Юрлинское сельское поселение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2013 год		0	8332,66	0	0	8332,66	0	210	0	0	210	0	625	0	0	625
1	Добрянское городское поселение	0	679,10	0	0	679,10	0	16	0	0	16	0	29	0	0	29
2	Верхнечусовское Городковское сельское поселение	0	168,90	0	0	168,90	0	5	0	0	5	0	8	0	0	8
3	Город Соликамск	0	657,30	0	0	657,30	0	10	0	0	10	0	43	0	0	43
4	Город Чайковский	0	2659,90	0	0	2 659,90	0	55	0	0	55	0	214	0	0	214
5	Лысьвенское городское поселение	0	977,10	0	0	977,10	0	28	0	0	28	0	68	0	0	68
6	Нытвенское городское поселение	0	739,30	0	0	739,30	0	32	0	0	32	0	81	0	0	81
7	Оханское городское поселение	0	376,10	0	0	376,10	0	10	0	0	10	0	24	0	0	24
8	Пермский муниципальный район	0	945,10	0	0	945,10	0	28	0	0	28	0	76	0	0	76
9	Стряпунинское сельское поселение	0	964,20	0	0	964,20	0	22	0	0	22	0	68	0	0	68
10	Юрлинское сельское поселение	0	165,66	0	0	165,66	0	4	0	0	4	0	14	0	0	14
2014 год		12,90	0	0	0	12,90	1	0	0	0	1	3	0	0	0	3
1	Оханское городское поселение	12,90	0	0	0	12,90	1	0	0	0	1	3	0	0	0	3

Приложение 3  
к изменению, которые вносятся  
в постановление Правительства  
Пермского края от 27 июля 2011 г.  
№ 499-п «Об утверждении  
региональной адресной программы  
№ 1 по переселению граждан  
из аварийного жилищного фонда  
на территории Пермского края,  
объемов расходов по приоритетному  
региональному проекту «Достойное  
жилье» в 2011-2013 годах»

«Приложение 3  
к региональной адресной программе  
№ 1 по переселению граждан  
из аварийного жилищного фонда  
на территории Пермского края  
в 2011-2014 годах»

### Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения

№ п/п	Адрес многоквартирного дома	Расселяемая площадь		Строительство многоквартирных домов			Приобретение жилых помещений у застройщиков			Приобретение жилых помещений у лиц, не являющихся застройщиком			Выкуп жилых помещений у собственников			Стоимость всего: руб.	Дополнительные источники финансирования руб.	Нормативная стоимость 1 кв. м руб.	3/4 от нормативной стоимости руб.
		Всего: кв. м	Частная собственность, в том числе кв. м	Площадь кв. м	Стоимость руб.	Удельная стоимость 1 кв. м руб.	Площадь кв. м	Стоимость руб.	Удельная стоимость 1 кв. м руб.	Площадь кв. м	Стоимость руб.	Удельная стоимость 1 кв. м руб.	Площадь кв. м	Стоимость руб.	Удельная стоимость 1 кв. м руб.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Итого по Пермскому краю	21572,86	7458,82	5993,90	127154623,42	21214,00	12879,96	347043099,18	26944,42	2602,60	43164502,01	16585,15	96,4	1054061,70	10934,25	518416286,31	20400975,62	28600	21450
	Итого по Верхнечусовскому Городковскому сельскому поселению:	168,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	168,90	2839546,80	16812,00	0,00	0,00	0,00	2839546,80	0,00	28600	21450
1	пгт Верхнечусовские Городки, пер. Пролетарский, д. 2	45,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,10	758221,21	16812,00	0,00	0,00	0,00	758221,21	0,00	28600	21450



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
2	пгт Верхнечуовские Городки, пер. Пролетарский, 18	39,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,30	660711,60	16812,00	0,00	0,00	0,00	660711,60	0,00	28600	21450
3	пгт Верхнечуовские Городки, ул. Залесная, 16	45,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,70	768308,39	16812,00	0,00	0,00	0,00	768308,39	0,00	28600	21450
4	пгт Верхнечуовские Городки, ул. Революции, 20	38,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,80	652305,60	16812,00	0,00	0,00	0,00	652305,6	0,00	28600	21450
Итого по Вильвенскому сельскому поселению:		392,10	0,00	0,00	0,00	0,00	392,10	9536264,10	24321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9536264,10	0,00	28600	21450
5	п. Вильва, ул. Зубкова, д. 7	78,80	0,00	0,00	0,00	0,00	78,80	1916494,80	24321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1916494,80	0,00	28600	21450
6	п. Вильва, ул. Комсомольская, д. 25	80,70	0,00	0,00	0,00	0,00	80,70	1962704,70	24321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1962704,70	0,00	28600	21450
7	п. Вильва, ул. Октябрьская, д. 10	38,80	0,00	0,00	0,00	0,00	38,80	943654,80	24321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	943654,80	0,00	28600	21450
8	п. Вильва, ул. Пионерская, д. 18	82,20	0,00	0,00	0,00	0,00	82,20	1999186,20	24321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1999186,20	0,00	28600	21450
9	п. Вильва, ул. Школьная, д. 16	111,60	0,00	0,00	0,00	0,00	111,60	2714223,60	24321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2714223,60	0,00	28600	21450
Итого по Городу Кунгуру		751,80	521,20	0,00	0,00	0,00	751,80	21501480,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21501480,00	4518912,00	28600	21450
10	г. Кунгур, ул. Микушева, д. 13	751,80	521,20	0,00	0,00	0,00	751,80	21501480,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21501480,00	4518912,00	28600	21450
Итого по Городу Соликамску		657,30	206,30	657,30	16495600,80	25096,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16495600,80	0,00	28600	21450
11	г. Соликамск, ул. Большевистская, д. 21	549,60	206,30	549,60	13792761,60	25096,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13792761,60	0,00	28600	21450
12	г. Соликамск, ул. Коммунальная д. 25	107,70	0,00	107,70	2702839,20	25096,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2702839,20	0,00	28600	21450
Итого по Добрянскому городскому поселению:		1221,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1221,80	34210400,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34210400,00	1551480,00	28600	21450
13	г. Добрянка, ул. Куйбышева, д. 23	337,10	0,00	0,00	0,00	0,00	337,10	9438800,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9438800,00	0,00	28600	21450
14	г. Добрянка, ул. Куйбышева, д. 125	342,00	0,00	0,00	0,00	0,00	342,00	9576000,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9576000,00	0,00	28600	21450
15	г. Добрянка, ул. Леонова, д. 10	390,10	0,00	0,00	0,00	0,00	390,10	10922800,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10922800,00	0,00	28600	21450
16	г. Добрянка, ул. Радищева, д. 44	152,60	0,00	0,00	0,00	0,00	152,60	4272800,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4272800,00	1551480,00	28600	21450
Итого по Калининскому сельскому поселению:		323,20	40,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	323,20	5433636,60	16811,99	0,00	0,00	0,00	5433636,60	0,00	28600	21450
17	д. Мульково, д. б/н, кор.1	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,40	544708,00	16811,98	0,00	0,00	0,00	544708,00	0,00	28600	21450
18	д. Мульково, д. б/н, кор.2	45,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,70	768308,00	16811,99	0,00	0,00	0,00	768308,00	0,00	28600	21450
19	п. Калино, ул. Партизанская, д. 20	81,50	40,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,50	1370178,00	16812,00	0,00	0,00	0,00	1370178,00	0,00	28600	21450
20	п. Калино, ул. Партизанская, д. 24	81,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,30	1366815,00	16811,99	0,00	0,00	0,00	1366815,00	0,00	28600	21450
21	п. Калино, ул. Партизанская, д. 26	82,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,30	1383627,60	16812,00	0,00	0,00	0,00	1383627,60	0,00	28600	21450
Итого по Кочевскому сельскому поселению:		359,30	148,70	359,30	5266619,40	14658,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5266619,40	0,00	28600	21450

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
22	с. Кочеево, ул. Красных Партизан, д. 9	140,00	88,50	140,00	2052120,00	14658,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2052120,00	0,00	28600	21450
23	с. Кочеево, ул. Ленина, д. 2	219,30	60,20	219,30	3214499,40	14658,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3214499,40	0,00	28600	21450
Итого по Красновишерскому городскому поселению:		1976,80	320,50	1976,80	37938745,60	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37938745,60	0,00	28600	21450
24	г. Красновишерск, ул. 1 Мая, д. 21, литера б	105,80	52,80	105,80	2030513,60	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2030513,60	0,00	28600	21450
25	г. Красновишерск, ул. 1 Мая, д. 7	40,30	0,00	40,30	773437,60	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	773437,60	0,00	28600	21450
26	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 16	81,80	0,00	81,80	1569905,60	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1569905,60	0,00	28600	21450
27	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 18	69,00	0,00	69,00	1324248,00	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1324248,00	0,00	28600	21450
28	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 54	157,60	39,80	157,60	3024659,20	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3024659,20	0,00	28600	21450
29	г. Красновишерск, ул. Гагарина, д. 6	52,50	0,00	52,50	1007580,00	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1007580,00	0,00	28600	21450
30	г. Красновишерск, ул. Геологов, д. 14	247,50	0,00	247,50	4750020,00	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4750020,00	0,00	28600	21450
31	г. Красновишерск, ул. Максима Горького 1-я, д. 28	174,50	0,00	174,50	3349004,00	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3349004,00	0,00	28600	21450
32	г. Красновишерск, ул. Новая, д. 36	85,40	0,00	85,40	1638996,80	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1638996,80	0,00	28600	21450
33	г. Красновишерск, ул. Новая, д. 38	172,20	0,00	172,20	3304862,40	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3304862,40	0,00	28600	21450
34	г. Красновишерск, ул. Островского, д. 17	20,30	0,00	20,30	389597,60	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389597,60	0,00	28600	21450
35	г. Красновишерск, ул. Островского, д. 18	19,10	0,00	19,10	366567,20	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	366567,20	0,00	28600	21450
36	г. Красновишерск, ул. Пионерская, д. 9	20,30	0,00	20,30	389597,60	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389597,60	0,00	28600	21450
37	г. Красновишерск, ул. Свердлова, д. 5	327,20	152,90	327,20	6279622,40	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6279622,40	0,00	28600	21450
38	г. Красновишерск, ул. Северная, д. 22	244,50	75,00	244,50	4692444,00	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4692444,00	0,00	28600	21450
39	г. Красновишерск, ул. Северная, д. 26	37,40	0,00	37,40	717780,80	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	717780,80	0,00	28600	21450
40	г. Красновишерск, ул. Толстого, д. 14	80,20	0,00	80,20	1539198,40	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1539198,40	0,00	28600	21450
41	г. Красновишерск, ул. Толстого, д. 8	41,20	0,00	41,20	790710,40	19192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	790710,40	0,00	28600	21450
Итого по Куединскому сельскому поселению:		150,7	96,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,3	593729,78	10934,25	96,4	1054061,7	10934,25	1647791,48	0,00	28600	21450
42	д. Трегубовка, ул. Заречная, д. 19	54,3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,3	593729,78	10934,25	0,00	0,00	0,00	593729,78	0,00	28600	21450
43	п. Куеда ул. Советская, д. 3, литера а	96,4	96,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,4	1054061,7	10934,25	1054061,7	0,00	28600	21450
Итого по Лысьвенскому городскому поселению:		977,10	0,00	0,00	0,00	0,00	977,10	26039715,00	26650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26039715,00	2921302,25	28600	21450
44	г. Лысьва, ул. Больничная, д. 2	326,90	0,00	0,00	0,00	0,00	326,90	8711885,00	26650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8711885,00	0,00	28600	21450
45	г. Лысьва, ул. Минина, д. 16	379,90	0,00	0,00	0,00	0,00	379,90	10124335,00	26650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10124335,00	0,00	28600	21450
46	г. Лысьва, ул. Суворова, д. 10	270,30	0,00	0,00	0,00	0,00	270,30	7203495,00	26650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7203495,00	0,00	28600	21450

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Итого по Нытвенскому городскому поселению:	739,30	45,72	739,30	12921822,30	17478,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12921822,30	66418,17	28600	21450
47	г. Нытва, ул. Володарского, д. 74	441,30	0,00	441,30	7713242,50	17478,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7713242,50	66418,17	28600	21450
48	г. Нытва, ул. Володарского, д. 8	164,20	45,72	164,20	2869962,43	17478,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2869962,43	0,00	28600	21450
49	г. Нытва, ул. Ленина, д. 23	133,80	0,00	133,80	2338617,37	17478,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2338617,37	0,00	28600	21450
	Итого по Октябрьскому городскому поселению:	975,90	233,50	975,90	26349300,00	27000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26349300,00	0,00	28600	21450
50	пгт Октябрьский, ул. 18 годовщины Октября, д. 6	209,50	0,00	209,50	5656500,00	27000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5656500,00	0,00	28600	21450
51	пгт Октябрьский, ул. 8 Марта, д. 37	77,30	0,00	77,30	2087100,00	27000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2087100,00	0,00	28600	21450
52	пгт Октябрьский, ул. 8 Марта, д. 54	170,10	0,00	170,10	4592700,00	27000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4592700,00	0,00	28600	21450
53	пгт Октябрьский, ул. Железнодорожная, д. 5	197,90	197,90	197,90	5343300,00	27000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5343300,00	0,00	28600	21450
54	пгт Октябрьский, ул. Карла Маркса, д. 5	73,20	35,60	73,20	1976400,00	27000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1976400,00	0,00	28600	21450
55	пгт Октябрьский, ул. Куйбышева, д. 10	247,90	0,00	247,90	6693300,00	27000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6693300,00	0,00	28600	21450
	Итого по Оханскому городскому поселению:	389,00	26,40	0,00	0,00	0,00	189,60	3655023,20	19277,55	199,40	2768155,00	13882,42	0,00	0,00	0,00	6423178,20	883829,30	28600	21450
56	г. Оханск, ул. Красная, д. 4	109,60	0,00	0,00	0,00	0,00	109,60	2186629,60	19951,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2186629,60	706265,40	28600	21450
57	г. Оханск, ул. Ленина, д. 40	68,70	26,40	0,00	0,00	0,00	42,30	652397,70	15423,11	26,40	395023,20	14963,00	0,00	0,00	0,00	1047420,90	0,00	28600	21450
58	г. Оханск, ул. Первомайская, д. 52	197,80	0,00	0,00	0,00	0,00	24,8	558628,00	22525,32	173,00	2373131,80	13717,52	0,00	0,00	0,00	2931759,80	0,00	28600	21450
59	г. Оханск, ул. Волкова, д. 72	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	12,90	257367,90	19951,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257367,90	177563,90	28600	21450
	Итого по Очерскому городскому поселению:	142,10	0,00	0,00	0,00	0,00	142,10	3268300,00	23000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3268300,00	0,00	28600	21450
60	г. Очер, ул. Революционная, д. 2	142,10	0,00	0,00	0,00	0,00	142,10	3268300,00	23000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3268300,00	0,00	28600	21450
	Итого по Пермскому муниципальному району:	945,10	95,30	0,00	0,00	0,00	945,10	26462800,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26462800,00	2379184,00	28600	21450
61	д. Большой Буртым, тракт Сибирский, д. 29	72,60	0,00	0,00	0,00	0,00	72,60	2032800,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2032800,00	942200,00	28600	21450
62	д. Касимово, ул. Клубная, д. 43	314,70	0,00	0,00	0,00	0,00	314,70	8811600,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8811600,00	188820,00	28600	21450
63	п. Кукуштан, ул. Чапаева, д. 52	196,30	0,00	0,00	0,00	0,00	196,30	5496400,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5496400,00	117780,00	28600	21450
64	пгт Юго-Камский, ул. М. Маркова, д. 14, литера в	207,50	95,30	0,00	0,00	0,00	207,50	5810000,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5810000,00	848080,00	28600	21450
65	с. Култаево, ул. Школьная, д. 9	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,00	4312000,00	28000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4312000,00	282304,00	28600	21450
	Итого по Полазненскому сельскому поселению:	566,20	0,00	0,00	0,00	0,00	566,20	16193320,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16193320,00	3876390,00	28600	21450
66	пгт Полазна, ул. Уральская, д. 31	566,20	0,00	0,00	0,00	0,00	566,20	16193320,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16193320,00	3876390,00	28600	21450
	Итого по Родниковскому сельскому поселению:	337,60	65,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337,60	5138440,80	15220,50	0,00	0,00	0,00	5138440,80	550000,00	28600	21450

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
67	с. Родники, ул. Молодежная, д. 10	337,60	65,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337,60	5138440,80	15220,50	0,00	0,00	0,00	5138440,80	550000,0 0	28600	21450
Итого по Саринскому сельскому поселению:		1285,30	827,50	1285,30	28182535,32	21926,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28182535,32	0,00	28600	21450
68	пгт Сарс, ул. Мира, д. 23	234,80	66,40	234,80	5148416,16	21926,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5148416,16	0,00	28600	21450
69	пгт Сарс, ул. Мира, д. 27	254,60	157,70	254,60	5582567,10	21926,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5582567,10	0,00	28600	21450
70	пгт Сарс, ул. Советская, д. 39 литера а	79,90	17,20	79,90	1751952,52	21926,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1751952,52	0,00	28600	21450
71	пгт Сарс, ул. Советская, д. 40	451,10	451,10	451,10	9891186,25	21926,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9891186,25	0,00	28600	21450
72	пгт Сарс, ул. Ударная, д. 5	264,90	135,10	264,90	5808413,29	21926,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5808413,29	0,00	28600	21450
Итого по Скальнинскому сельскому поселению:		555,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	555,00	9284006,68	16727,94	0,00	0,00	0,00	9284006,68	0,00	28600	21450
73	п. Половинка, ул. Кирова, д. 15	46,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,30	774503,62	16727,94	0,00	0,00	0,00	774503,62	0,00	28600	21450
74	п. Половинка, ул. Парковая, д. 8	276,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276,60	4626948,19	16727,94	0,00	0,00	0,00	4626948,19	0,00	28600	21450
75	п. Скальный, ул. Ленина, д. 1	232,10	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	232,10	3882554,87	16727,94	0,00	0,00	0,00	3882554,87	0,00	28600	21450
Итого по Стряпунинскому сельскому поселению:		964,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	964,20	17106986,35	17742,16	0,00	0,00	0,00	17106986,35	3009739, 90	28600	21450
76	с. Стряпунята, ул. Нефтяников, д. 2	457,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	457,90	8063214,12	17609,12	0,00	0,00	0,00	8063214,12	0,00	28600	21450
77	с. Стряпунята, ул. Октябрьская, д. 4	506,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	506,30	9043772,23	17862,48	0,00	0,00	0,00	9043772,23	0,00	28600	21450
Итого по Суксунскому городскому поселению:		653,90	479,00	0,00	0,00	0,00	653,90	10428397,20	15948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10428397,20	0,00	28600	21450
78	пгт Суксун, ул. Колхозная, д. 13	515,70	395,70	0,00	0,00	0,00	515,70	8224383,60	15948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8224383,60	0,00	28600	21450
79	пгт Суксун, ул. Ленина, д. 25	138,20	83,30	0,00	0,00	0,00	138,20	2204013,60	15948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2204013,60	0,00	28600	21450
Итого по Городу Чайковскому:		2659,90	1970,80	0,00	0,00	0,00	2659,9 0	73843519,68	27761,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73843519,68	643720,0 0	28600	21450
80	г. Чайковский, пер. Камский, д. 4	398,10	304,80	0,00	0,00	0,00	398,10	11102212,80	27888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11102212,80	0,00	28600	21450
81	г. Чайковский, ул. Камская, д. 12	122,50	63,60	0,00	0,00	0,00	122,50	3416280,00	27888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3416280,00	643720,0 0	28600	21450
82	г. Чайковский, ул. Кирьянова, д. 18	389,40	300,00	0,00	0,00	0,00	389,40	10859587,20	27888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10859587,20	0,00	28600	21450
83	г. Чайковский, ул. Советская д. 56	485,90	485,90	0,00	0,00	0,00	485,90	13484684,64	27751,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13484684,64	0,00	28600	21450
84	г. Чайковский, ул. Советская, д. 58	479,10	380,00	0,00	0,00	0,00	479,10	13091463,84	27325,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13091463,84	0,00	28600	21450
85	г. Чайковский, ул. Шлюзовая, д. 13	390,60	257,28	0,00	0,00	0,00	390,60	10893052,80	27888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10893052,80	0,00	28600	21450
86	г. Чайковский, ул. Шлюзовая, д. 15	394,30	179,22	0,00	0,00	0,00	394,30	10996238,40	27888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10996238,40	0,00	28600	21450
Итого по Чернушинскому городскому поселению:		2306,20	2306,20	0,00	0,00	0,00	2306,2 0	65957320,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65957320,00	0,00	28600	21450
87	г. Чернушка, ул. Буденного, д. 17, литера а	356,90	356,90	0,00	0,00	0,00	356,90	10207340,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10207340,00	0,00	28600	21450
88	г. Чернушка, ул. Деловская, д. 1	161,30	161,30	0,00	0,00	0,00	161,30	4613180,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4613180,00	0,00	28600	21450
89	г. Чернушка, ул. Ленина, д. 5	103,00	103,00	0,00	0,00	0,00	103,00	2945800,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2945800,00	0,00	28600	21450

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
90	г. Чернушка, ул. Маяковского, д. 1 а	348,10	348,10	0,00	0,00	0,00	348,10	9955660,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9955660,00	0,00	28600	21450
91	г. Чернушка, ул. Пионерская, д. 79	310,60	310,60	0,00	0,00	0,00	310,60	8883160,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8883160,00	0,00	28600	21450
92	г. Чернушка, ул. Францева, д. 13	345,50	345,50	0,00	0,00	0,00	345,50	9881300,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9881300,00	0,00	28600	21450
93	г. Чернушка, ул. Францева, д. 17	339,10	339,10	0,00	0,00	0,00	339,10	9698260,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9698260,00	0,00	28600	21450
94	г. Чернушка, ул. Францева, д. 25	341,70	341,70	0,00	0,00	0,00	341,70	9772620,00	28600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9772620,00	0,00	28600	21450
Итого по Чусовскому городскому поселению:		1908,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1908,50	53514340,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53514340,00	0,00	28600	21450
95	г. Чусовой, ул. Клубная, д. 17	103,30	0,00	0,00	0,00	0,00	103,30	2896532,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2896532,00	0,00	28600	21450
96	г. Чусовой, ул. Кондукторская, д. 3	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,00	2215160,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2215160,00	0,00	28600	21450
97	г. Чусовой, ул. Максима Горького, д. 11	79,10	0,00	0,00	0,00	0,00	79,10	2217964,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2217964,00	0,00	28600	21450
98	г. Чусовой, ул. Максима Горького, д. 14	112,80	0,00	0,00	0,00	0,00	112,80	3162912,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3162912,00	0,00	28600	21450
99	г. Чусовой, ул. Максима Горького, д. 24	48,20	0,00	0,00	0,00	0,00	48,20	1351528,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1351528,00	0,00	28600	21450
100	г. Чусовой, ул. Матросова, д. 28	528,90	0,00	0,00	0,00	0,00	528,90	14830356,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14830356,00	0,00	28600	21450
101	г. Чусовой, ул. Маяковского, д. 3	222,40	0,00	0,00	0,00	0,00	222,40	6236096,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6236096,00	0,00	28600	21450
102	г. Чусовой, ул. Попова, д. 5	313,20	0,00	0,00	0,00	0,00	313,20	8782128,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8782128,00	0,00	28600	21450
103	г. Чусовой, ул. Революционная, д. 6	248,70	0,00	0,00	0,00	0,00	248,70	6973548,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6973548,00	0,00	28600	21450
104	г. Чусовой, ул. Центральная, д. 32	59,60	0,00	0,00	0,00	0,00	59,60	1671184,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1671184,00	0,00	28600	21450
105	г. Чусовой, ул. Челюскинцев, д. 6	113,30	0,00	0,00	0,00	0,00	113,30	3176932,00	28040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3176932,00	0,00	28600	21450
Итого по Юрлинскому сельскому поселению:		165,66	0,00	0,00	0,00	0,00	165,66	2432220,00	14682,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2432220,00	0,00	28600	21450
106	д. Дубровка, ул. Молодежная, д. 1	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,00	998376,00	14682,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	998376,00	0,00	28600	21450
107	с. Юм, ул. Центральная, д. 31	97,66	0,00	0,00	0,00	0,00	97,66	1433844,00	14682,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1433844,00	0,00	28600	21450